

در دسر وام ۱۲۰ میلیون تومانی برای مرد تنباکوفروش

گروه حوادث / مرد تنباکو فروش

که برای رسیدن به وام ۱۲۰ میلیون تومانی سارق اجیر کرده بود، تصور نمی کرد از آنها رودست بخورد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»،

اواخر تیرامسال مرد میانسال هراسان با پلیس تماس گرفت و گفت: همراه مادر و همسر و سه فرزندم در خانه نشسته بودیم که ناگهان متوجه شدیم کسی در حال باز کردن در ورودی خانه با کلید است قبل از اینکه به طرف در بروم ناگهان در باز شد و سه مرد نقابدار وارد خانه شدند. آنها با تهدید چاقو و سلاحی که به دست داشتند، دست و پای من و اعضای خانواده‌ام را بستند و اموال با ارزشی که داخل خانه بود را با خود بردند. مادر پیرم با دیدن این صحنه در جا سکنه کرد و ما بعد از رفتن سارقان خشن به سختی دست‌هایمان را باز کردیم و مادر را به بیمارستان انتقال دادیم.

رد پای یک زن
با شکایت مرد میانسال تحقیقات برای شناسایی سه سارق نقابدار آغاز شد. در نخستین گام، کارآگاهان به سراغ دوربین‌های مداربسته خانه شاکی رفته و با بازبینی دوربین‌ها

با شکایت مرد میانسال تحقیقات برای شناسایی سه سارق نقابدار آغاز شد. در نخستین گام، کارآگاهان به سراغ دوربین‌های مداربسته خانه شاکی رفته و با بازبینی دوربین‌ها

گذشت از قصاص سربازی که محکوم به مرگ بود

گروه حوادث / یک سرباز وظیفه محکوم به قصاص با وساطت رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح استان کرمانشاه و دادستان نظامی استان و رضایت خانواده مقتول زندگی دوباره یافت.

به گزارش میزان، براساس پرونده‌ای که سال ۱۳۹۹ در دادسرای نظامی کرمانشاه مطرح شد یکی از سربازان وظیفه تیپ ۲۸۴ در منطقه مرزی سومار مورد اصابت مستقیم اسلحه سازمانی قرار گرفت و جان خود را از دست داد.

که سال ۱۳۹۹ در دادسرای نظامی کرمانشاه مطرح شد یکی از سربازان وظیفه تیپ ۲۸۴ در منطقه مرزی سومار مورد اصابت مستقیم اسلحه سازمانی قرار گرفت و جان خود را از دست داد.

متهم که اهل و ساکن شهرستان شاهین زود بود با حکم دادگاه نظامی کرمانشاه به قصاص محکوم و با تأیید رای در دیوان عالی کشور حکم صادره برای اجرا ارسال شد که در این خصوص با وساطت رئیس

فروش مواد مخدر در سوپر مارکت

گروه حوادث/ خرده فروش مواد مخدر که در پوشش سوپر مارکت به فروش موادمخدر می‌پرداخت دستگیر شد.

سرهنگ «علی زنگنه» فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم در تشریح این خبر بیان داشت: روز جمعه تیم عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر با رصد‌های میدانی و تحقیقات تخصصی موفق به شناسایی مواد فروشی شدند که در پوشش سوپر مارکت به فروش مواد مخدر می‌پرداخت.

پس از هماهنگی‌های قضایی طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم در مغازه‌اش دستگیر و در بررسی از این محل مقادیر زیادی انواع موادمخدر در چندین بسته آماده فروش که به‌صورت بسیار ماهرانه‌ای جاساز کرده بود کشف و متهم به همراه مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال به نقد حاصل از فروش مواد مخدر و بسته‌های موادمخدر به مقر پلیس انتقال یافت.

سرهنگ زنگنه در ادامه اعلام کرد: با دستگیری متهم تعدادی از شهروندان با پلیس مراجعه و از عملکرد پلیس در خصوص دستگیری خرده فروش مواد مخدر قدرنادی کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم در پایان با اشاره به اینکه متهم از اتباع کشور همسایه و دارای سوابق متعدد کیفری است، گفت: پس از پایان تحقیقات و تکمیل پرونده، متهم تحویل مراجع قضایی شد.

مشخص شد که سه مرد نقابدار از یک

خودروی پژو پیاده شده و راننده در خودرو منتظر مانده و بعد از اجرای نقشه سرقت دوباره سوار بر همان خودرو از محل فرار کردند.

از آنجا که شماره پلاک خودرو مخدوش شده و سارقان نیز با کلید وارد خانه شده بودند، این احتمال مطرح شد که سرقت از سوی فردی آشنا صورت گرفته است. با این فرضیه تحقیقات از شاکی از سر گرفته شد که وی گفت: زنی به نام بلقیس، مدتی است که به عنوان خدمتکار در خانه ما کار می‌کند. او دو روز در هفته به خانه‌مان می‌آمد اما این هفته نیامد و بدون اطلاع ناگهان ناپدید شد و هر چه با تلفن همراهش تماس گرفتیم خاموش بود.

با این احتمال که خدمتکار خانه در این سرقت نقش داشته باشد، به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، بلقیس شناسایی و بازداشت شد. زن جوان ابتدا منکر سرقت بود، اما وقتی با مدارک و مستندات پلیسی روبه‌رو شد به سرقت اعتراف کرد؛ سال‌هاست که از شوهرم جدا شده‌ام و بچه‌ام نیز با من زندگی می‌کند. برای

گذراندن زندگی مجبور بودم کار کنم.

مدتی در مغازه نوتون و تنباکوفروشی مردی به نام هاشم مشغول به کار شدم. اما بعد از مدتی از آنجا بیرون آمدم و در جست‌وجوی کار بودم که با

آگهی استخدام خدمتکار خانه روبه‌رو شدم وقتی به خانه این مرد آمدم مرا استخدام کردند و قرار شد دو روز در هفته به آنجا بروم و نظافت کنم. او ادامه داد: بعد از مدتی متوجه شدم مرد صاحبخانه در کار فراهم کردن وام است حتی برای من هم یک وام گرفت. از آنجا که با هاشم، صاحبکار قبلی‌ام در ارتباط بودم وقتی متوجه شدم او نیاز به وام دارد به این مرد – شاکی – معرفی‌اش کردم.

هاشم هم مدارک، ضامن و ویدیوهای که برای دریافت وام ۱۲۰ میلیون تومانی نیاز بود را به این مرد داد

اما او وقتی وام را گرفت آن را برای خودش برداشت. هاشم مرا مقصر این ماجرا می‌دانست و می‌گفت تو این مرد کلاهبردار را به من معرفی کردی و حالا باید وام را خودت بدهی اما من توانایی پرداخت چنین وامی را نداشتم.

او مرا تهدید کرد که اگر کلید خانه

صدور کیفرخواست

پرونده مرگ دختر ۴ ساله

گروه حوادث / کیفرخواست پرونده مرگ دختر ۴ ساله‌ای که به دنبال سقوط در چاه ۴۶ متری جان باخته بود در حالی صادر شد که اتهام متهمان تسبیب در قتل شبه عمدی شناخته شده است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از عصر یکشنبه ۱۹ تیر و به دنبال گزارش مرگ دختر ۴ ساله به نام معصومه در فضای سبز کنار بزرگراه افسریه به دستور بازپرس میثم حسین پور آغاز شد. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که دخترک به همراه خانواده‌اش به فضای سبز رمب کنار بزرگراه افسریه رفته بود و هنگامی که پدرش مشغول عکس گرفتن از دخترش بود ناگهان دخترک در یک لحظه از جلوی دوربین ناپدید شد. پس از جست و جوی فراوان مشخص شد که دختر کوچولو به داخل چاهی که دهانه آن بسیار کم عرض و قابل رؤیت نبوده سقوط کرده و در عمق ۴۶ متری چاه جان باخته است.

به‌دنبال این حادثه و با نظر کارشناس، بازپرس جنایی دستور بازداشت شهردار منطقه ۱۵، شهردار ناحیه ۵ و پیمانکار فضای سبز را صادر کرد. هم‌زمان تیم کارشناسی متشکل از کارشناس حوادث کار و کارشناس رسمی دادگستری راهی محل حادثه شده و تحقیقات برای شناسایی علت و مقصران مرگ دخترک ادامه یافت. پس از آن که به‌هیات کارشناسی نظریه اولیه خود را اعلام کرد این نظریه با اعتراض

۴ کشته در واژگونی پژو ۲۰۶



گروه حوادث/ واژگونی یک دستگاه خودروی ۲۰۶ در شاهین شهر اصفهان ۴ کشته و یک مجروح برجا گذاشت.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، عباس عابدی مدیر روابطعمومی اورژانس و فوریت‌های پزشکی اصفهان در این باره گفت: گزارش این حادثه ساعت ۲۳ جمعه به مرکز اورژانس اصفهان، اعلام شد و بلافاصله امدادگران در قالب ۲ واحد امدادی ۱۱۵ به محل حادثه در جاده شاهین شهر – کاشان، بعد از پلیس راه اعزام شدند. پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که چهار سرنشین خودرو در دم جان باختند و یکی از سرنشینان خودرو که زنی ۲۰ ساله بود مصدوم شده که وی پس از اقدامات اولیه درمانی به بیمارستان کلیدیس شاهین‌شهر منتقل شد. چهار فوتی این حادثه دومرد و دوزن جوان بودند. علت این حادثه از سوی پلیس راهور در دست بررسی است.

■ یکشنبه ۵ مهر ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۱۷۰۸



شاکی را به او ندمم به بچه‌ام آسیب می‌رساند. به ناچار خواسته او را که در اختیار قرار دادن کلید خانه بود، قبول کردم.

با اطلاعاتی که بلقیس در اختیار ما‌موران قرار داد، هاشم بازداشت شد. اما او در تحقیقات گفت: من با سختی توانستم برای وام، ضامن و ودیعه فراهم کنم، از طرفی شدت به این پول نیاز داشتم. کاری که این مرد با من کرد درست نبود به همین خاطر کینه او را به دل گرفتم.

او ادامه داد: برای تلافی، به یکی از مشتری‌های مغازه‌ام به نام پدرام که می‌دانستم کار خلاف می‌کند، گفتم از خانه این مرد سرقت کند.

قرار داد و با سه نفر از دوستانم نقشه سرقت را طراحی کردیم. بدین ترتیب آنها را سوار بر خودروام کرده و به محل سرقت رفته و بعد از اجرای نقشه سرقت هم، دوستانم را به مخفیگاه‌شان رساندم. قرار بر این شد که بعد از سرقت، اموال را تقسیم کنیم اما زمانی که به سراغ آنها رفتم تا سهم خودم را بگیرم، متوجه شدم که دو میلیارد تومان از خانه سرقت و



متهمان این پرونده روبه‌رو شد و این بار هیأت کارشناسی سه نفره تشکیل شد.

با انجام تحقیقات بیشتر آنها نیز در نهایت اعلام کردند در این حادثه شهردار منطقه ۱۵ به میزان ۵۰ درصد، شهردار ناحیه ۵ به میزان ۴۰ درصد و پیمانکار فضای سبز نیز

کشف ۶ قبضه سلاح شکاری درمازندران

گروه حوادث/ مأموران یگان حفاظت محیط زیست حین گشت و کنترل در شهرهای فریدونکنار، آمل و پارک ملی پایند از شکارچیان غیرمجاز ۶ قبضه سلاح شکاری کشف و ضبط کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، مأموران یگان حفاظت محیط زیست فریدونکنار در حوزه استحقاظی خود از شکارچیان غیرمجاز ۴ قبضه سلاح شکاری کشف کرده و در آمل نیز مأموران یگان حفاظت محیط زیست این شهرستان در منطقه شالیزارهای داودشت یک شکارچی غیرمجاز را به همراه یک قبضه سلاح شکاری، تعدادی فشنگ و سایر ادوات شکار دستگیر و در ادامه مأموریت ۴ رشته دام هوایی جمع‌آوری و یک قطعه بوتیمار خاکستری گرفتار در دام هوایی شکارچیان را رهاسازی کردند.

مأموران اداره پارک ملی پایند نیز حین گشت و کنترل در منطقه ریشه بُن یک شکارچی حرفه‌ای را به همراه یک قبضه سلاح شکاری قاچاق و تعدادی فشنگ دستگیر کردند. متخلفان با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

قتل مرد دامدار با ۶ گلوله

گروه حوادث/ هم‌زمان با کشف جسد خونین مرد میانسال داخل خودرواش در بیابان‌های اطراف شهری تحقیقات تیم جنایی برای کشف راز این جنایت آغاز شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، حدود ساعت ۸ صبح پنجشنبه گذشته خیر کشف جسد مردی میانسال داخل خودروی پراید به پلیس اعلام شد. وقتی تیم جنایی به محل حادثه که در نزدیکی یک میهمانسرای قدیمی در اطراف شهری بود رفتند مشخص شد مقتول مردی ۶۰ ساله و دامدار است که گوسفندانش را در محوطه‌ای در نزدیکی همان میهمانسرا نگهداری می‌کرده است اما در حالی که شب هنگام از دامداری بیرون آمده و سوار بر خودرواش شده تا به خانه برود با شلیک ۶ گلوله از سوی افراد ناشناس به قتل رسیده است.

در حال حاضر تحقیقات برای شناسایی عاملان جنایت و دستگیری آنها ادامه دارد.

حوادث

۱۹

شعار امسال هفته فراجا

«پلیس خادم مردم، مردم حامی پلیس»

گروه حوادث/ رئیس پلیس پیشگیری فراجا پایه و اساس مأموریت پلیس پیشگیری را ارتباط مستمر و نزدیک با مردم دانست.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار «مهدی معصوم بیگی» در دهمین جلسه هماهنگی برنامه‌های پلیس پیشگیری برای هفته فراجا گفت: تحقق شعار هفته امسال «پلیس خادم مردم، مردم حامی پلیس» با توسعه تعامل و مشارکت مردم با پلیس امکان پذیر است.

وی با اشاره به اینکه پایه و اساس مأموریت پلیس پیشگیری، ارتباط مستمر و نزدیک با مردم برای خدمت‌رسانی است، افزود: بدیهی است دستیابی به چنین رابطه‌ای منجر به موفقیت روز افزون مأموریت‌های این پلیس و تأمین نظم و امنیت عمومی خواهد شد.

سردار معصوم بیگی لزوم تکريم از وقشر «خانواده کارکنان» و «کارکنان کلانتری و پاسگاه» را یادآوری کرد و ادامه داد: شان و منزلت خانواده صبور و همراه کارکنان و عوامل پرتلاش به‌کارگیری شده در کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها ایجاب می‌نماید نه تنها در هفته فراجا بلکه در طول سال و در مناسبت‌های مختلف به مجموعه بزرگ انتظامی کشور خصوصاً اعضای خانواده کارکنان و کارکنان کوپ توجه ویژه‌ای صورت بگیرد و با قدردانی از زحمات این عزیزان مسیر موفقیت در اجرای مأموریت‌ها بیش از پیش هموار شود. این مقام ارشد انتظامی خاطر نشان کرد: مقابله با بی‌نظمی اجتماعی نیازمند مشارکت و همدلی همه اقشار جامعه است و اگر ارتباط و تعامل و همگرایی دو سویه مردم و پلیس تقویت شود به مرحله پیشگیری تعاملی یا مشارکتی که امروز مؤثرترین نوع پیشگیری است، دست خواهیم یافت.

سردار معصوم بیگی در پایان با تأکید بر اینکه تعامل مردم با پلیس، پیشران تأمین نظم و امنیت عمومی است از هفته فراجا به عنوان فرصتی مناسب برای دستیابی به هدف غایی پلیس در پیشگیری از وقوع جرم یاد کرد و گفت: هفته مبارک فراجا ظرفیتی است که می‌توان با همراهی سرمایه‌های اجتماعی پلیس با محوریت مردم به اهداف متعالی پلیس در ترسیم جامعه بدون جرم، امنیت پایدار و تأمین امنیت، آسایش و آرامش عمومی روحی دوباره بخشید.

تا پایان هفته اعلام می‌شود

نظر نهایی پزشکی قانونی در پرونده مهسا امینی

گروه حوادث/ نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها از پایان یافتن فرصت سه هفته‌ای پزشکی قانونی برای ارائه گزارش نهایی و رسمی خود درباره پرونده فوت مهسا امینی تا آخر این هفته خبر داد.

محمدحسن آصفری در گفت‌وگو با ایسنا، درباره آخرین وضعیت روند پیگیری پرونده فوت مهسا امینی در مجلس، بیان کرد: پس از مأموریت رئیس مجلس شورای اسلامی به کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها به منظور پیگیری دقیق ابعاد پرونده مرگ مهسا امینی، دو جلسه با مسئولان نیروی انتظامی، پزشکی قانونی، سازمان اورژانس و دیگر مسئولان برگزار و گزارش‌های مقامات از دستگاه‌های مربوطه دریافت شد. اکنون ما منتظر نظر نهایی پزشکی قانونی هستیم تا پس از دریافت گزارش، جمع بندی نهایی صورت گرفته و گزارش کمیسیون درباره ابعاد پرونده به صحن مجلس و مردم ارائه شود.

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور، با بیان اینکه پزشکی قانونی به ما اعلام کرده بود که ظرف دولی سه هفته نظر نهایی و رسمی خود را به مجلس اعلام می‌کند، اظهار کرد: بر این اساس پایان این هفته فرصت سه هفته‌ای پزشکی قانونی به پایان می‌رسد و باید گزارش نهایی و رسمی پزشکی قانونی به مجلس ارائه شود.

زورگیری مأموران قلابی از اتباع بیگانه

گروه حوادث/ ۲ سارق که تحت عنوان مأمور امنیتی و انتظامی از اتباع کشورهای همسایه زورگیری می‌کردند دستگیر شدند.

سرهنگ «دوستعلی جلیلیان» فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح این خبر بیان داشت: چندی قبل خبر زورگیری تحت عنوان مأموران امنیتی از اتباع کشور همسایه به پلیس اعلام شد و با توجه به حساسیت موضوع بررسی پرونده را تیم عملیات کلانتری کهریزک برعهده گرفت. با انجام تحقیقات میدانی و استفاده از تجهیزات پلیسی نوین مشخص شد سارقان ۲ نفر بوده و با یک دستگاه خودرو تیبیا سفید اقدام به زورگیری و سرقت می‌کنند.عوامل گشت کلانتری کهریزک در حین گشتزنی در ساعات پیک جراتم در نقاط جرم خیز سارقان را با خودرو تیبیا سفید رنگ در حین سرقت از تبه‌های مشاهده و در یک عملیات ضربتی سارقان را دستگیر کردند. در بررسی‌های بیشتر از آنان یک عدد شوکر، بیسیم و اسپری اشک‌آور نیز کشف که به همراه متهمان به کلانتری انتقال داده شد.

سرهنگ جلیلیان اظهار داشت: در تحقیقات و بی‌جوبی‌های انتظامی سارقان به ۲ فقره سرقت تحت عنوان مأمور اعتراف و پس از تکمیل پرونده و پایان تحقیقات هر دو متهم به دادسرا اعزام شدند.فرمانده انتظامی شهرستان ری در خاتمه از شهروندان خواست: از اعتماد به افرادی که صرف معرفی خود به عنوان مأمور راه شما را سد می‌کنند خودداری کرده و ضمن مشاهده کارت شناسایی آنان در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در رفتار با مورد مشکوک مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ سریعاً به پلیس اطلاع دهند.

توفند «ایان» در فلوریدا ۴۵ قربانی گرفت



توفند «ایان» پس از درنوردیدن ایالت فلوریدای آمریکا، به ایالت کارولینای جنوبی در جنوب شرقی این کشور رسیده است. این توفند در ساعات پایانی سرعت حرکت آن به حدود ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت رسید و باعث قطع برق حدود ۲۰۰ هزار خانه و مشاغل مختلف در کارولینای جنوبی شده و سبیل به راه انداخته است. طبق گزارش‌ها، با وجود ضعیف شدن توفند، مقامات آمریکا همچنان نسبت به تداوم خطر فریبنی این پدیده هشدار داده‌اند. توفند «ایان» از قوی‌ترین طوفان‌هایی است که تاکنون در ایالات متحده ثبت شده و تاکنون ۴۷ میلیارد دلار خسارت به بار آورده است. توفند «ایان» خسارت‌های گسترده‌ای در ایالت فلوریدای آمریکا برجا گذاشت و به مرگ دستکم ۴۵ تن منجر شد. به گزارش شبکه خبری سی‌ان‌ان، گزارش‌ها حاکی از آن است که توفند ایان همراه با وزش باد شدید و بالا آمدن سطح آب دریا (خیزاب) وارد ایالت کارولینای جنوبی شد.